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وزارت بهداشت:
هنوز نشانه ای از ورود به خیز ششم سراسری نیست

بر اســاس اعلام وزارت بهداشت، کماکان نشانه ای از ورود به خیز ششم کرونا در 
سراسر کشور وجود ندارد ولی باید بسیار محتاط بود. به گزارش ایسنا، براین اساس، 
به جز اســتان های خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان که افزایش مختصری 
در میزان بستری های ناشی از ابتلا به کرونا نسبت به هفته  گذشته داشته اند، روند 
بستری در سایر استان ها کاهشی یا پایدار است.  بنابر اعلام وبدا، کماکان، نشانه ای 

از ورود به خیز ششم سراسری وجود ندارد ولی باید بسیار محتاط بود.

مهلت ثبت نام »وام ضروری«
 بازنشستگان کشوری تا فردا

ثبت نام »وام ضروری« بازنشستگان و وظیفه بگیران صندوق بازنشستگی کشوری 
مرحله اول سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰ که از ابتدای آبان ماه آغاز شده است، پایان همین 

ماه ) یکشنبه، ۳۰ آبان( به پایان می رسد.
به گزارش ایسنا، به منظور ثبت نام این وام یک بازه زمانی ۳۰روزه )آبان ماه( اعلام 
شده است و تنها از طریق درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری 
به نشــانی sabasrm.ir انجام و پس از اتمام مهلت یک ماهه ثبت نام، ســوابق 
متقاضیان از جمله مجموع وام های دریافتی، بهره مندی از سایر تسهیلات، میزان 
حقوق و … بررســی می شود. پس از آن با اولویت بندی و براساس میزان اعتبار 
تخصیصی از سوی بانک عامل، تعداد تسهیلات که ۳۰۰هزار فقره است به واجدین 

شرایط تعلق می گیرد.
طبق اعلام صندوق بازنشســتگی کشــوری، میزان وام ضروری در این دوره ۱۲ 
میلیون تومان تعیین شــده اســت و تنها به متقاضیانی پرداخت می شود که از 
طریق حســاب بانک صادرات حقوق بازنشستگی یا مستمری دریافت می کنند. 
وام با نرخ سود چهار درصد ارائه می شود و اقساط بازپرداخت آن ۳۶ ماهه )ماهانه 

۰۰۰‘۵۴۳‘۳ ریال( خواهد بود.
مبلغ وام، پس از اعلام اسامی متقاضیان واجد شرایط، بر اساس اولویت تعیین شده 
به شماره حساب متقاضی در  بانک صادرات ایران واریز می شود و واریز وام از طریق 

پیامک به اطلاع آن ها خواهد رسید.
افراد زیر مجاز به ثبت نام وام ضروری نیستند:

- بازنشستگانی که کمتر از یک سال از صدور حکم بازنشستگی آنها گذشته باشد.
- وارث ذکوری که تا سه سال آینده از فهرست وظیفه بگیران خارج می شود.

- متقاضیانی که حکم ترمیم حقوق در سال جاری برای آنها صادر نشده باشد.
در صورتــی که چند نفر به عنوان وراث وظیفه بگیر باشــند، وام ضروری تنها به 
یک نفر و به شــرط جلــب رضایت ســایر وظیفه بگیران تعلــق خواهد گرفت. 
بــه این منظــور تکمیل »فــرم تعهد وراث« ضروری اســت و تنهــا در صورت 
ارائــه فــرم تعهــد وراث و تأیید مدیریت هــای صندوق بازنشســتگی در مرکز 
 اســتان درخواســت ثبت نام کننــده در لیســت متقاضیان وام ضــروری قرار

 خواهد گرفت.

اخبار کوتاه

گردشگری ایران از ازدیاد قوانین رنج می برد
 نه کمی قانون

مهدی نجفی*

در ابتدا لازم اســت تاکید کنم به عنوان یک فعــال اقتصادی، بدون کمترین 
تردیــد آقای ضرغامــی را از قوی ترین وزرای دولت آقای رئیســی می دانم و 
رویکرد عملگرایانه ایشان در حل مسایل را بسیار می پسندم که نمونه شاخص 
آن را در برقراری مجدد جریان صدور ویزای گردشــگران خارجی مشــاهده 
کردیم؛ به همین دلیل معتقدم که وزیر جدید می تواند در صورت بهره گیری 
از نظرات و تعامل با بخش خصوصی ســهم و اعتبار گردشگری از اقتصاد ملی 

را احیا کند.
بــه تازگی جناب آقای وزیر نشســتی با برخی از فعالان گردشــگری آنلاین 
داشــته اند و در توئیتی ضمن تاکید بر برخی کاســتی ها نوشتند: »با کمک 
خودشــان، برای حوزه هــای جدید قانون می نویســیم و همگی بر آن نظارت 

می کنیم.«
ضمن احتــرام به نظر آقای ضرغامی، گمان من این اســت که رویکرد قانون 
نویســی برای حل هر چالش کوچک و بزرگی، حاصــل بقایای تفکر قدیمی 
حاکم بر ســاختار وزارت گردشگری اســت که به وزیر جدید به ارث رسیده 
اســت و کماکان بدنه کارشناسی آن وزارت خانه دلیل هر مساله و موضوعی را 
در نبود قوانین جســتجو می کنند. هرچند که تجربه های پرتکرار گذشته به 
وضوح نشــان داده که راهکار قانون گذاری و آیین نامه نویسی، منجر به حل 

مسایل و گشایش امور نمی شود.
جناب وزیــر! اینجانب بعنوان یک فعال صنعت گردشــگری و آغازگر جریان 
فروش آنلاین خدمات سفر در کشور، به دلایل زیر با تدوین هر قانون جدیدی 
که صرفا برای حوزه گردشــگری مجازی یا آنلاین یا دیجیتال نوشــته شــود 
مخالف هســتم و این مخالفت را از ســال ۱۳۹۰ تا کنون در تمام نشست ها، 
کارگروه ها و جلسات در مجلس شورای اسلامی، سازمان هواپیمایی کشوری 

و سازمان پیشین و وزارت فعلی گردشگری تکرار کرده ام.
تورم قوانین

یکی از مشــکلات اصلی کســب و کارها در ایران تــورم قوانین حاکم و تعدد 
مراجع ناظر بر فعالیت های اقتصادی اســت. طبق اعلام مسوولین رسمی در 
ســال ۱۳۹۸ بیش از ۱۲۲ هزار قانون و مقرره و رای و نظر وارد ســامانه ملی 
قوانین و مقررات شــده است، جالب این که در مقام مقایسه کشورهایی چون 
ایالات متحده)اقتصاد نخســت جهان( و فرانسه با سابقه قانون نویسی بیش از 

۲۰۰ ساله در حدود۳۰،۰۰۰ و ۱۶،۰۰۰ قانون و دستورالعمل دارند. 
به همین دلیل اســت که کاهش تعــداد قوانین موازی و حذف قوانین و آیین 
نامــه های مزاحم یا متناقض و ســهولت راه اندازی و کاهش تعداد مجوزهای 
فعالیت از جمله پارامترهای جهانی رتبه بندی شاخص فضای کسب و کار در 
کشورهاســت، چرا که بر اســاس یافته های بین المللی رابطه مستقیمی بین 

تعداد قوانین و مجوزها و فساد اقتصادی در کشورها وجود دارد. 
در کشــور ما نیز قانون »بهبود مســتمر محیط کســب و کار« مصوب اسفند 
۱۳۹۰  بر اصلاح و حذف قوانین مزاحم و مساعدســازی فضای کسب و کار و 
ارتقای جایگاه ایران در رده بندی جهانی شــاخص محیط کسب و کار تاکید 
دارد. لذا پیش نیاز تدوین هر قانون جدیدی می بایســت پاســخ به این سوال 
باشد که »آیا این قانون واقعا مورد نیاز است؟ آیا این قانون واقعا راهگشاست؟« 

به گمانم پاسخ این پرسش ها در حوزه گردشگری آنلاین »خیر« است.
افزایش دیوان سالاری

فضای کار گردشــگری به قدری متنوع و مســایل پیرامونی هر بخش آن به 
قدری متفاوت اســت که بعید اســت ورود به جزییات فایــده و نتیجه ای به 
جز افزایش ســردرگمی داشته باشــد و عملا نگارش قانونی همه شمول که 
به تواند جزییات فعالیت های هر بخش را شامل شود بسیار سخت و غیر ممکن 
خواهد بود. بماند که اصولا بدنه کارشناســی و حقوقی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی آشنایی کافی با مباحث مطرح در فضای آنلاین را 
ندارند و تدوین هر قانون جدیدی جز افزایش مشکلات فعالان اقتصادی و پیچ 
و خم های اداری پنهان و آشــکار در راهروهای دیوان ســالاری دولتی، آورده 

دیگری نخواهد داشت.
در دنیا قوانین خاص گردشگری آنلاین تعریف نشده

نکته اساســی دیگری که نباید از آن غافل بود این است که فناوری های نوین 
و اینترنــت هیچ تاثیری بر ماهیت واقعی ســفر و گردشــگری ندارند و صرفا 
ابزاری برای ســهولت روش های ترویج و فروش خدمات مســافرتی هستند.  
بررسی ها نشان داده، در هیچ کجای جهان توسعه یافته، قوانین جدیدی برای 
کســب و کاردر فضای مجازی برای شاغلین و فعالان حوزه گردشگری تعریف 
نشــده است، بلکه برخی قوانین قبلی هم مورد بازنگری، قانون زدایی با هدف 

تسهیلگری قرار گرفته اند. 
نگاهی به نمونه های موفق گردشگری دنیا نشان می دهد که قوانین این حوزه 
صرفا شامل دسته بندی فروشندگان و ارایه کنندگان خدمات گردشگری بوده 
و »تکالیــف و حقــوق« فعالان هر یک از ۲ بخش مذکــور را به صورت همه 
شمول و با شفافیت کامل جهت جلوگیری از هرگونه سو برداشت بعدی بیان 

کرده اند. 
در پایان امیدوارم تفکر قدیمی حاکم بر وزارت گردشگری، یکی از اصلی ترین 
میزهایی باشــد که جناب آقای ضرغامی زیرشان خواهد زد، چرا که با تداوم 

رویکردهای قبلی نمی توان امید به تغییر و تسهیل و بهبود امور داشت.
*فعال صنعت گردشگری
منبع: خبرآنلاین 

نگاه
بزرگترین تجمع مردم اصفهان در بستر خشک شده زاینده رود برگزار شد

تلاش مدنی برای نجات نصف جهان 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ خبر داد

تشدید برخورد با خودروهای آلاینده و دودزا در تهران

مردان وقتی به »آخر خط« می رسند درخواست کمک می کنند

چرایی سکوت مردان در برابر خشونت خانگی

گروه اجتماعی – فخری سادات مسچی: روز جمعه، 
در روزی که ابراهیم رئیسی در تهران  نشست تخصصی با 
نخبگان و فعالان محیط زیســت برگزار کرده بود، هزاران 
نفر از مردم و کشاورزان اصفهان، در بستر خشک رودخانه 
زاینــده رود و در کنار پل خواجو جمع شــدند و خواهان 
تخصیص آب برای کشــت پاییزه و جاری شدن دائمی این 
رودخانه شــدند و از مســئولان درخواست کردند هر چه 

سریع تر مشکلات آب استان اصفهان را حل کنند.
این اولین تجمع مردم اصفهان در این راســتا نیست. آنها 
هفته قبل هــم در زاینده  رود یــک راه پیمایی اعتراضی 
ترتیب داده بودند ولی تجمع دیــروز، بزرگترین تجمعی 
بود که در این زمینه تشکیل شده بود. هماهنگی و برنامه 
ریزی انجام شــده برای این گونه تجمعات به نحوی است 
کــه امکان بهره برداری یا بهانه گیری سیاســی را از این 
تجمعات سلب کرده و خوشــبختانه این بار خواسته های 
مردم بازتابی در میان رســانه های رســمی و حتی صداو 
ســیما دارد. مــردم در این تجمع با در دســت داشــتن 
شعارنوشــته هایی تنها مطالبه خــود را زاینده رود عنوان 
کردند و نســبت به احیــای زاینده رود، رفع مشــکلات 
آلودگی و فرونشســت تاکید کردند. آنها پلاکاردهایی در 
دســت داشــتند که روی این پلاکاردها نوشته شده بود 
»زاینــده رود من کو؟« اجرای عدالــت در توزیع حقابه و 
اجرای طرح های احیای زاینده رود از طریق مجاری قانونی 

از دیگر مطالبات کشاورزان است.
واقعیت این اســت که خشکسالی های پی در پی و شرایط 
اقلیمی سال های اخیر، بسیاری از رودخانه ها و تالاب های 
کشور را در معرض خشکی و حتی نابودی قرار داده است 
اما داستان در اصفهان بیشتر و شدیدتر است. در اصفهان، 
خشک شدن زاینده رود مشکلات متعددی در پی داشته و 
تخصیص نیافتن آب برای کشت و کار، کشاورزان استان را 
با ضرر و زیان غیرقابل جبرانی روبرو کرده است. معیشت 
حــدود ۳۰۰ هزار کشــاورز اصفهانی بــه زاینده رود گره 
خورده و خشــک بودن آن، مشــکلاتی مانند، فرونشست 
زمین، چالش های آب و هوایی و محیط زیســتی را برای 

مردم اصفهان به وجود آورده اســت. فرونشست زمین در 
اصفهان به اندازه ای شدید است که بعضی صاحب نظران 
عقیده دارند در صورتی که راه حلی فوری و موثر برای آن 
اندیشیده نشود تا ده ســال آینده شهر اصفهان مسکونی 

نخواهد بود و خالی از سکنه خواهد شد!
چندی پیش مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
با بیان خطرات فرونشســت زمین در این اســتان گفت : 
مهمترین راه نجات این اســتان از فرونشســت زمین، با 
توجه به اقلیم حاکم در این خطه تغذیه آبخوان ها و تغذیه 

کسری منابع آب کاسته شده از آبخوان هاست.
شیشــه فروش افزود: افزایش دما، کاهــش ذخیره برف، 
کاهش ذخیره مخزن ســدها و تاثیــر آن بر افت آب های 
زیرزمینی، افت سطح چاه ها و خشکیدن چشمه ها و قنوات 
و خشکی رودخانه زاینده رود از مهمترین اثرات مستقیم 
و غیر مستقیم تغییرات اقلیمی در این استان است.کاهش 
کیفیت آب های زیر زمینی و نفوذ آب های شــور به سمت 
آب های شیرین از عواقب تغییرات اقلیمی پیش آمده است.

در این میان خشــک شــدن زاینده رود داستان جدیدی 
نیست و نزدیک یک دهه است که رود بزرگی که روزگاری 
نماد و مهمترین مشــخصه زیســت محیطی اصفهان بود 
کم آب یا خشــک شــده و علی رغم اخباری که گهکاه از 
بازگشت آب به این رود شنیده می شود اما مشکل هر سال 

بیش از سال گذشته است. 
این رود به عنوان بزرگترین رود و جریان دائمی آب منطقه 
مرکزی ایران با سرچشمه گرفتن از رشته کوه های زردکوه 
در چهارمحال و بختیــاری، در کویر مرکزی ایران حدود 
۲۰۰ کیلومتر به ســمت شــرق پیش می رود و در نهایت 
به تالاب گاوخونی می ریزد. کارشناســان از جمله دلایل 
اصلی خشکی زاینده رود را بارگذاری بیش از اندازه بر این 
رودخانه و طرح های انتقال آب به یزد، کاشــان و ... پیش 
از اجرای طرح های انتقال آب می دانند، همچنین برداشت 
بی رویه سالیانه آب در بالادست رودخانه در محدوده سد 
تا پل کله توســط پمپاژ، استقرار صنایع بزرگ، پالایشگاه، 
نیروگاه هــا در کنار رودخانه از دیگر عواملی اســت که بر 

شرایط بحرانی زاینده رود دامن زده است.
حــالا در زمانی که مردم اصفهــان اعتراض مدنی خود را 
نسبت به خشــکی زاینده رود گسترش داده اند و یکی از 
اعتراضات آنها به افزایش برداشــت از آب در اســتان های 
دیگر اســت، نمانیــده شــهرکرد در مجلــس گفته که 

سرچشمه اصلی زاینده رود خشک شده است.
احمد راستینه، در جلســه با شورای شهر اصفهان، اظهار 
داشــت: تا زمانی که به فهم مشترکی مسائل مشترک دو 
استان نرسیم، نمی توان راه حلی ارائه داد. حس بی عدالتی 
در مــردم بدترین عارضه عمومی اســت. حــدود دو ماه 
پیش خدمت مردم شــرق اصفهان بودیم و در آنجا کامل 
توضیــح دادم که میزان ورودی آب از چهارمحال پشــت 
ســد زاینده رود چقدر است و برداشــت آب زاینده رود در 

چهارمحال چقدر است.
وی افزود: تا دهه های گذشــته ۷ متــر برف در کوهرنگ 
می نشســت، اما سال گذشته تنها ۴۵ سانت برف بر زمین 
نشســت. در حال حاضر تونل کوهرنگ خشــک شــده و 
میزان ورودی آب آن حداقل به یک ســوم رســیده است. 
باید حقآبه محیط زیست داده تا مشکلات زیست محیطی 
حل شــود؛ با انتقال آب و موضوعات این چنینی مشکل 

فرونشست حل نمی شود.
بــا همه ایــن تفاصیل، حــالا که رئیس جمهــور در اوج 
این اعتراضات در نشســت تخصصی بــا نخبگان و فعالان 
محیط زیســت عنوان می کند که » حفظ محیط زیست 
باید به عنوان یک موهبت الهی برای حیات انسان و تمام 
موجودات زنده مورد توجه همگان باشــد و در این راستا 
لازم است ساختارهای متناسب با این رسالت بزرگ ایجاد 
شــده و برخی رفتارها ناصحیح اصلاح شود« باید منتظر 
مانــد و دید کــه دولت چه اقدام عملی در راســتای رفع 

مشکلات مردم و کشاورزان اصفهان انجام می دهد. 
محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور با اشــاره به تجمع 
امــروز مردم و کشــاوزان اصفهان در حمایــت از جریان 
دائمی زاینده رود اظهار داشــت: به دنبال آن هستیم که به 
هر وسیله ای که هست و می شود، مشکل را برطرف کنیم.

رئیس پلیــس راهنمایــی و رانندگی تهران 
بزرگ از تشدید برخورد با خودروهای آلاینده 

و دودزا در تهران خبر داد.
محمدحســین حمیدی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره تشدید برخورد با خودروهای آلاینده، 
دودزا و دارای نقــص فنی گفت:  خودروهای 
دارای نقص فنی و آلاینــده هم هوا را آلوده 
می کنند و هم باعث بــروز حوادث رانندگی 

می شوند.
وی با بیان اینکه از ابتدای ســال تاکنون بالغ 
بــر ۱۳۸ هزار خــودروی دارای عیب و نقص 
فنی و آلاینده جریمه شــده اند، گفت: از این 

تعداد ۱۷۵۰ دســتگاه خودرو نیز توقیف و به 
پارکینگ منتقل شده اند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه 
این طرح در تمام ســطح شــهر تهران اجرا 
می شــود، اظهار کرد:  در اجرای این طرح هم 
دوربین ها و هم مامــوران پلیس راهنمایی و 
رانندگی حضور داشــته و با خودروهای فاقد 
معاینــه فنی و نیــز خودروهایــی که دارای 
معاینــه فنی بوده اما آلاینــده بوده یا دارای 

نقص فنی باشند، برخورد خواهند کرد.
وی در مورد معاینه فنی موتورسیکلت ها نیز 
گفت:  طرح برخورد با خودروهای فاقد معاینه 

فنی عمدتا بر خودروهای ســنگین و سبک 
نظارت داشــته و سیســتم نظارت بر معاینه 

فنی موتورسیکلت ها کارایی ضعیفی دارد.
این در حالی است که بر اساس پیش بینی های 
انجام شده در شــرکت کنترل کیفیت هوای 
شهر تهران، در صبح روز جمعه )۲۸ آبان ماه( 
با توجه به سکون جو و انباشت آلاینده ها طی 
ساعات گذشته، در بیشــتر مناطق برقراری 
وضعیت ناسالم برای گروه های حساس وجود 

داشت.
همچنیــن حاکمیت پایداری جــوی و عدم 
وزش باد مؤثــر در طــول روز ادامه یافت و 

شرایط مناســب جهت پراکندگی آلاینده ها 
فراهم نشــد. تداوم این شرایط جوی تا اواخر 
وقت جمعه)۲۸ آبان مــاه( برقراری وضعیت 
ناســالم برای گروه های حساس را در بیشتر 

مناطق به دنبال داشت.
این گزارش می افزاید: صبح روز شــنبه ) ۲۹ 
آبان مــاه( افزایش ترافیــک صبحگاهی در 
نخســتین روز هفته و نیز عدم وزش باد مؤثر 
سبب افزایش غلظت ذرات معلق خواهد شد 
و کاهش کیفیت هوا در بیشــتر مناطق را به 
همراه خواهد داشت.  تداوم پایداری جوی در 
طی روز پراکندگی آلاینده ها را محدود خواهد 

کرد. همچنین با افزایش ترافیک شامگاهی تا 
ساعات پایانی شــنبه)۲۹ آبان ماه(، افزایش 
غلظت ذرات معلق و تجمع آلاینده ها ناشــی 
از عــدم وزش باد مؤثــر و درنتیجه برقراری 
وضعیت ناســالم برای گروه های حساس دور 

از انتظار نخواهد بود.
به گــزارش ایســنا، آلاینده شــاخص هوای 
پایتخت طی ۲۴ ساعت بین روز پنج شنبه و 
جمعه »ذرات معلق کمتر از ۲.۵میکرون« با 
میانگین ۱۱۲ بود و کیفیت هوای پایتخت در 
وضعیت ناســالم برای گروه های حساس قرار 

داشت. 

دبیر شورای مرکزی سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور با بیان اینکه به 
طور کلی تقریبا دو ســوم مردان مبتلا به اختلالات روان در سطح جهان هرگز 
به دنبال معالجه و درمان نیســتند، گفت: این مساله به عنوان یک زنگ خطر 
برای جامعه مردان در سطح جهان محسوب می شود؛ چراکه مردان اغلب فقط 
زمانی که احساس می کنند به آخر خط و آخر راه رسیده اند؛ درخواست کمک 
می کنند و در آن زمان شاید دیگر این کمک ها موثر واقع نشود، به طوری که 
ممکن است مردان در آن هنگام از مکانیسم های مقابله کننده مخرب و جبران 

ناپذیری مانند خودکشی استفاده کنند.
فریبرز درتاج در گفت وگو با ایسنا، همزمان با روز جهانی مردان، با بیان اینکه 
اغلب مساله سلامت روان مردان در سطح جهان نادیده گرفته شده و کمتر به 
آن توجه می شود، به بیان وضعیت جهانی سلامت روان مردان پرداخت و اظهار 
کرد: به گمان متخصصان، اصلی ترین دلیلی که نشــان می دهد مردان بیش از 
آنچه گزارش می شــود از مشکلات سلامت روان رنج می برند؛ میزان بالای آمار 
جهانی خودکشی آنها نسبت به آمار گزارش شده از اختلالات روانی مردان در 

سطح جهان است.
به گفته وی، الگوی منحصر به فرد سلامت روان و اختلاف بین میزان پایین تر 
افســردگی و نرخ بالاتر خودکشــی مردان در ســطح جهان نشان دهنده یک 
بحــران خامــوش در بین مردان اســت و در این بین درخواســت کمک های 
حرفــه ای، بهترین و موثر ترین راهکاری اســت که می تواند به ســلامت روان 

مردان کمک کند.
عضو هیات علمی دانشــگاه علامه طباطبایی با تاکید بر لزوم ارائه راهکارهایی 
برای افزایش و ارتقای ســلامت روان مردان، ادامه داد: نکته مهمی که در رابطه 
با این راهکارها باید مورد توجه قرار گیرد تفاوت آمار مردان مبتلا به اختلالات 
روانی و آمار خودکشی مردان در سطح جهان است که نشان می دهد مردان از 
پریشانی روانی بیشتری رنج می برند اما کمک های حرفه ای و تخصصی لازم را 
دریافت نمی کنند و به طور واضح تر باید گفت مردن در این زمینه درخواســت 

کمک نمی کنند.
وی با ذکر مثالی افزود: در این راســتا شــاید جالب ترین و نگران کننده ترین 
یافته ها در ســطح جهان این است که در حالی به طور متوسط از میان زنان و 
مردان، بیشــتر مشکلات روحی و روانی زنان  تشخیص داده می شوند که آمار 
خودکشــی مردان به میزان قابل توجهی بیشــتر از زنان است. یعنی در سطح 
جهان مردان سه برابر بیشتر از زنان در معرض خودکشی هستند، به طوری که 
طبق آمار جهانی در شــش سال گذشته، خودکشی در مردان ۴۵ تا ۵۹ ساله 
در ســطح جهان به میزان قابل توجهی به ۲۲.۲ مرگ، در ۱۰۰ هزار جمعیت 

افزایش یافته است.
رئیس انجمن روانشناسی تربیتی ایران اختلالات تشخیص داده نشده و درمان 
نشــده را شــایع ترین اختلالات در مردان دانســت و ادامه داد: از جمله این 
اختــلالات می توان به اضطــراب به ویژه اختلال اضطــراب اجتماعی، اختلال 
وســواس فکری و عملی، سوء مصرف مواد و الکلیسم، اختلال عاطفی فصلی یا 
همان SAD و افسردگی اشاره کرد. اگرچه سلامت روان و مشکلات بهداشت 
روانی بدون در نظر گرفتن ســن، جنس، نژاد یا پیشینه اجتماعی می تواند بر 
همــه افراد تاثیرات مخربی را بر جای بگــذارد؛ اما اغلب اوقات از مردان غافل 

می شویم.
درتاج اختلالات روانی شــایع در مردان را ترکیبی از عوامل بیولوژیکی، روانی 
و محیطی دانســت و تاکید کرد که اختلالات یاد شــده در هر دو جنس )زن 
و مــرد( وجود دارند و آنچه باید مورد توجه قرار گیــرد؛ تاثیرات متفاوت این 

اختلالت بر مردان و زنان است.
عضــو هیات علمی دانشــگاه علامــه طباطبایی در بخش دیگر ســخنان خود 
خشونت خانگی را یکی از انوع خشونت رایج علیه مردان عنوان کرد و با اشاره 
به تاثیر این خشونت ها بر سلامت روان مردان توضیح داد: درحالیکه این تصور 
عمومی وجود دارد که درد ناشــی از خشونت خانگی چیزی است که فقط زنان 
تحمل می کنند اما خشــونت خانگی علیه مردان عادی تر از آن چیزی است که 
اغلب تصور می شود. آمارها و نظرسنجی های رسمی در برخی نقاط جهان نشان 
می دهد که زنان درصد بالایی از آســیب فیزیکی و همچنین کنترل عاطفی و 

روانی و اجباری را بر شریک مرد خود وارد می کنند.
به گفته این روانشــناس، مردانی که خشونت را گزارش می کنند ممکن است 
با انگ اجتماعی و ســایر تحقیرهای مربوط به مردانگی خود مواجه شــوند که 

می توانــد به عنوان یک مانع دیگر برای گزارش وضعیت ســلامت روان مردان 
عمل کند. درتاج با بیان اینکه شیوع نسبی خشونت علیه مردان نسبت به زنان 
در بین مطالعات مختلف به شدت مورد مناقشه است و از برخی کشورها اصلا 
داده و آمــاری وجود ندارد، این را هم گفت که برخی از محققان بر این باورند 
که در این راســتا تعداد واقعی قربانیان مرد ممکن اســت بیشتر از آن چیزی 
باشد که آمارها نشــان می دهند و دلیل آن به تعداد مردانی که خشونت علیه 

خود را گزارش نمی کنند، باز می گردد.

آگهی اخطار ماده 101 آیین نامه اجرای اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای محمد ماجدی بزرگراه همت غربی شهرداری منطقه 22 شهرک شهید باقری خیابان بوستان 7- کوی ولی عصر 
بلوک 16-2 پلاک 7 طبقه سوم بدهکار راهن پرونده اجرایی کلاسه 9905441 ابلاغ می گردد طبق نظریه کارشناس رسمی خودروی شماره 
734ب89 ایران11 به مبلغ540/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو معترض می باشید ارزیابی گردیده و طبق 
گزارش مامو رابلاغ مورخ 1400/8/9 به علت عدم ابلاغ  واقعی ابلاغ در نشانی میسر نگردیده چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض 
می باشید می توانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این اگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی سه 
نفره به مبلغ 11/550/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری به دفتر 
این اداره واقع در چهارراه ولیعصر ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی نبش خیابان برادران مظفر پلاک 919 طبقه دوم تسلیم و ضمنا به 

اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی سه نفره باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
14011 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی – اعزازی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای باقر مختاری مهماندوستی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 410303 مورخ1400/6/17 دفترخانه1383 تهران طی درخواست وارده 1023016463 مورخ1400/6/20 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 ایین نامه قانون  ثبت به شرح زیر آگهی می 
گردد نام و نام خانوادگی آقای باقر مختاری مهماندوستی مالک سه دانگ مشاع شش دانگ 2- شماره پلاک 32286 فرعی 
از126 اصلی  3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت79/75 متر مربع که 1/30 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب شرقی طبقه چهار به 
شماره32286 فرعی از126 اصلی قطعه 15 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 57569 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 
تهران بانضمام پارکینگ قطعه 13 تفکیکی به مساحت12 متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین دو بانضمام انباری قطعه 13 
تفکیکی به مساحت3/51 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین دو به شماره چاپی 773473 ذیل دفتر الکترونیک 
139920301023024838 به نام باقر مختاری مهماندوستی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
14010 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای سید مسعود مقدسی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
المثنی سند  تقاضای صدور  مورخ1400/7/12  وارده 10230019385  درخواست  تهران طی  دفترخانه1429  مورخ1400/7/12  شماره 934 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی سید مسعود  اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین  مالکیت را نموده 
مقدسی مالک دو دانگ از شش دانگ 2- شماره پلاک 44148 فرعی از118 اصلی3- علت گم شدن سهل انگاری 4- خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت کاداستری دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت120/58 متر مربع که 5/44 متر 
مربع آن بالکن است واقع در سمت غربی طبقه چهار به شماره 44148 فرعی از118 اصلی قطعه 7 تفکیکی مفروز و مجزی شده از43539 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 12 تفکیکی به مساحت10/80 متر مربع واقع در سمت 
شمال شرقی زیرزمین یک بانضمام انباری مسکونی قطعه 12 تفکیکی به مساحت2/64 متر مربع واقع در سمت  غربی زیرزمین یک به 
ش ماره چاپی 915285 ذیل دفتر الکترونیک140020301023019871 به نام سید مسعود مقدسی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و در خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید  و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14009 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

فقدان سند مالکیت

آقای مسعود یاوری وکیل مالک حمید بهنام تقی پور به موجب وکالت نامه 17461 مورخ 1400/4/5 دفترخانه 1285 تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مصدق شده در دفترخانه 1285 تهران اعلام که سند مالکیت ده سهم مشاع از هشتاد سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین تحت پلاک 948 فرعی از سنگ 18 اصلی واقع در دربندسر رودبار قصران بخش یازده تهران در دفتر 165 صفحه 167 ذیل ثبت 
46943 به شماره چاپی 393477 به نام حمید بهنام تقی پور ثبت و صادر گردیده است و وکیل مالک به موجب وکالتنامه 17461 مورخ 
1400/4/5 دفتترخانه1285 تهران 1292 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و نامبرده اعلام که سند مالکیت با مشخصات 
مذکور به علت جابجایی و سهل انگاری مفقو گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و ریسد دریافت نمایید وپس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررت اقدام خواهد شد.
14007 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا میرزائی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
28857 مورخه 1400/8/9 دفترخانه اسناد رسمی 1330 تهران طی درخواست وارده 19103 مورخه 1400/8/9 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می 
گردد 1- نام ونام خانوادگی مالک خانم زهرا میرزائی 2- شماره پلاک 478 فرعی از4762 اصلی واقع در بخش 6 تهران 
3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع 
در طبقه همکف به مساحت هفتاد و چهار متر و هفتاد و یک دسیمتر مربع قطعه دوم تفکیکی به شماره 478 فرعی 
از4762 اصلی مفروز و مجزی شده از36 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران  ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
139820301042001521 به شماره چاپی 375288 سری ج 97 به نام خانم زهرا میرزائی صادر وتسلیم شده است و 
طبق سند رهنی شماره 2068 مورخه 1398/10/19 دفترخانه 366 تهران در رهن بانک ملت می باشد و نامبرده تقاضای 
المثنی نموده  ا ست لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند / اسناد مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14006 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 54311 فرعی از138 اصلی واقع در بخش 12 تهران
اقای مهدی بخشی زاده بجستانی برابر تقاضای وارده شماره 140085601054019374 مورخ1400/7/3 با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مصدق ذیل شماره 14231 مورخ1400/5/16 دفترخانه اسناد رسمی 672 تهران با ا علام اینکه سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 3 تفکیکی به مساحت81/52 متر مربع پلاک 54311 فرعی از138 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران ذیل ثبت شماره 379198 صفحه 352 دفتر1720 شماره چاپی 661012 به نام آقای مهدی بخشی زاده 
بجستانی ثبت و صادر وتسلیم شده است و سند رهنی 914 مورخ1381/8/8 دفترخانه672 شهر تهران مدعی است که 
اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا 
مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کمسی مدعی انجام معامله نسبت 
به آن ویا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشا راین آگهی به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید و پس از انقضا مدت مذکو رو عدم هر گونه اعتراض این منطقه 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14005 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  اصالتا  شیما  خانم  اینکه  به  نظر 
امضا شده شناسه یکتا 140002151991000202 رمز تصدیق 426937 به شماره 6537 مورخ1400/7/20 دفترخانه 
1131 تهران تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
 26041 پلاک  شماره   -2 قزوینی  کریمی  شیما  مالک  خانوادگی  م  نا  نام    -1 گردد.  می  آگهی  زیر  شرح  به  ثبت 
فرعی37 از اصلی واقع در بخش 11 تهران 3- علت گم شدن اهمال در نگهداری و گرفتن سند در دفترخانه1031 
و مجزی  مفروز  تفکیکی  دوازدهم  قطعه  آپارتمان مسکونی  مالکیت ششدانگ  مالکیت سند  4- خلاصه وضعیت 
شده از شماره 3106 فرعی از37 اصلی به مساحت120/34 یکصد و بیست متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در 
سمت شمال شرقی طبقه سوم به انضمام پارکینگ قطعه 22 به مساحت 11 متر مربع و به انضمام انباری قطعه 10 به 
مساحت3/49 متر مربع به نام شیما کریمی قزوینی فرزند احمد شماره شناسنامه 5154 تاریخ تولد1354/6/28 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0072617330 به شماره چاپی 186822 سری ه سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 
139920301026013873 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده ویا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14008 رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی اصغر امامی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 652935 
مورخه 1400/6/30 دفترخانه اسناد رسمی 814 تهران طی درخواست وارده 12848 مورخه 1400/6/3 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی اقای علی اصغر 
امامی 2- شماره پلاک475 فرعی از4261 اصلی واقع در بخش 5 تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی475 فرعی از4261 اصلی مفروز و مجزا شده 
از460 فرعی از اصلی مذکور قطعه14 در طبقه 5 و واقع ر بخش 05 ناحیه حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت78/82  
متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه پنجم که 3/71 سه متر و هفتاد و یک دسیمتر مربع آن بالکن وبالکن پیشرفته و8/7 هشت متر و 
هفتاد دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری مسکونی قطعه دوازده تفکیکی به مساحت یازده متر و چهل و شش دسیمتر 
مربع واقع در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ قطعه هشت تفکیکی به مساحت یازده متر و چهل و شش دسیمتر مربع 
واقع در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ قطعه هشت تفکیکی به مساحت یازده متر مربع واقع در سمت غربی همکف 
مشخصات مالکیت مالکیت علی اصغر امامی فرزند صفرعلی شماره شناسنامه4400024156 تاریخ تولد 1368/5/13 صادره از ابهر دارای 
با شماره مستند مالکیت 12868 تاریخ  از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  با جز سهم 6  شماره ملی 4400024156 
1397/12/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 814 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماه چاپی 372320 سری ج 
سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301042038453 ثبت گردیده است و نامبرده تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فو ق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعاراض اصل 
سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند / اسناد مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
کرد. محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 140005801011006099 مورخ1400/5/6 صادره از اداره اول اجرای اسناد 
رسمی تهران به میزان شش دانگ عرصه واعیان به نفع برای مالکیت علی اصغر امامی با سهام بازداشتی 6 سهم از6 بازداشت می باشد واد 
اره اول اجرای اسناد رسمی طبق نامه شماره 140005801011011231 مورخه1400/8/10 با صدور سند المثنی با قید بازداشت موافقت نموده 
است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره12869 مورخ 1397/12/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 814 شهر تهران استان تهران که به نفع 

بانک مسکن به مبلغ812/377/124 ریال به مدت56 ماه ثبت شده
14004 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 10 و 12 قانون و ماده 8 آیین نامه اجرایی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه باستناد رای شماره139860301079001747 مورخ1398/8/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک تهرانپارس تصرفات مالکانه مفروزی آقای حیدر رحیمی اکبرپور فرزند 
حسن به شماره شناسنامه 9655 شماره ملی 5029486089 صادره از همدان بعنوان شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت61/36  متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 13334 فرعی از88- اصلی واقع در بخش 11 تهران از مالکیت رسمی بنیاد شهید انقلاب 
اسلامی بر اساس گزارش کارشناسان و مدارک ابرازی مورد تایید قرار گرفته است لذا به علت عدم دسترسی متصرف به مالک و یا مالکین 
مشاعی و مفروزی و سایر ذوی الحقوق مراتب در اجرای ماده 10 و12 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 8 آیین نامه اجرایی آن در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود لذا در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت به نام متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین اگهی اعتراض خود را اعلام و رسید آن دریافت 
نمایند تا معترض به دادگاه صالحه هدایت گردد که در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارایه حکم قطعی از مراجع محترم قضایی خواهد 
بود در غیر اینصورت اداره ثبت ب راساس رای صادره از هیات حل اختلاف عملیات ثبتی صدور سند مالیکت را ادامه خواهد داد معذلک 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر  معترض به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/8/29  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/9/14
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